en el artículo 65, numeral 1, fracción III de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de 
Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, haciéndose constar el monto cotizado, de conformidad a lo siguiente: 

Nº Licitante Monto Total Propuesta con I.V.A. 

1 ALICA SOLUCIONES INTEGRALES S.A. DE C.V. 
$1,056,735.23 

(UN MILLÓN CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 23/100 M.N.) 

2 
NOVA CONSTRUCCIÓN ACABADOS EN CONCRETO 
S.A. DE C.V. 

$971,505.81  
(NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 81/100 M.N.) 

7. La Titular de la Unidad Centralizada de Compras, la Mtra. Patricia Elizabeth Navarro Camacho, realizó la revisión legal y 
administrativa de la documentación presentada por los licitantes en sus propuestas, y de acuerdo con lo dispuesto por

[...]

Estado de Jalisco y sus Municipios, así como los artículos 56, 57, 58 y 59 de su Reglamento, desprendiéndose lo siguiente: 

ALICA SOLUCIONES INTEGRALES S.A. DE C.V. 
El licitante ALICA SOLUCIONES INTEGRALES S.A. DE C.V. Ofertó la totalidad de las partidas y presentó su propuesta 
económica por un monto total $1,056,735.23 (UN MILLÓN CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO 
PESOS 23/100 M.N.)I.V.A. incluido, sin embargo, en virtud de que el licitante no cumplió con los aspectos 
administrativos y técnicos, no se analiza la variación del precio de su propuesta económica de conformidad a lo 
estipulado en el artículo 71, numeral 1 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de

[...]

Servicios del Estado de Jalisco y artículo 69 del Reglamento del mismo cuerpo de Leyes.  

NOVA CONSTRUCCIÓN ACABADOS EN CONCRETO S.A. DE C.V. 
El licitante NOVA CONSTRUCCIÓN ACABADOS EN CONCRETO S.A. DE C.V. ofertó la totalidad de las partidas y presentó 
su propuesta económica por un monto total $971,505.81 (NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCO 
PESOS 81/100 M.N.)I.V.A. incluido, sin embargo, en virtud de que el licitante no cumplió con los aspectos 
administrativos y técnicos, no se analiza la variación del precio de su propuesta económica de conformidad a lo 
estipulado en el artículo 71, numeral 1 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de